Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 17.04.2025 № 1879
«Об установлении стоимости питания в общеобразовательных организациях

Городецкого муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным
законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», администрация Городецкого муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской области от 17.04.2025 № 1879
«Об установлении стоимости питания в общеобразовательных организациях
Городецкого муниципального округа», дополнив пункт 1 абзацем 2 следующего
содержания:

«Установить с 01.09.2025 по 31.05.2026 стоимость горячего питания
для обучающихся, получающих основное общее и среднее общее образование
в муниципальных общеобразовательных учреждениях Городецкого

муниципального округа, на одного ребенка в размере: завтрак – не более
105 рублей, обед – не более 112 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 сентября 2025 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа
Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Городецкого муниципального округа
Смирнову Т.В.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров